

Fritidsnämnden

Taxor för övertryckstättet

Förslag till beslut

Fritidsnämnden beslutar taxor för övertryckstätt för perioden 1 november till 31 mars:

	Taxa 1	Taxa 2	Taxa 3	Taxa 4
Hel plan	900 kr	1500 kr	1800 kr	1950 kr
Halv plan	450 kr	750 kr	900 kr	1050 kr

För perioden 1 april till 31 oktober:

	Taxa 1	Taxa 2	Taxa 3	Taxa 4
Hel plan	50 kr	100 kr	300 kr	450 kr
Halv plan	25 kr	65 kr	180 kr	330 kr

Taxa 1 gäller hyra som avser ideella föreningar som tar emot kommunala bidrag från Nacka kommun för barn- och ungdomsverksamhet för åldersgruppen 4 – 20 år för verksamheter som vänder sig till åldersgruppen 4 – 20 år. Samt skolor i Nacka kommun

Taxa 2 gäller hyra som avser ideella föreningar som tar emot kommunala bidrag från Nacka kommun för barn- och ungdomsverksamhet för åldersgruppen 4 – 20 år för verksamheter som är vänder sig till deltagare som är 21 år och äldre.

Taxa 3 gäller hyra som avser övriga ideella föreningar som har verksamhet i Nacka, företag som har verksamhet i Nacka, invånare i Nacka kommun samt föreningar i grupp ett och två då de har kommersiell verksamhet eller arrangemang med entréavgift.

Taxa 4 gäller föreningar som bedriver större delen av sin verksamhet i annan kommun än Nacka kommun, företag som inte har verksamhet i Nacka kommun eller privatpersoner som inte är folkbokförda i Nacka kommun betalar avgift som grupp 3 samt ett tillägg med 150 kronor per timme.



Sammanfattning

Övertryckstältet täcker en yta på en fullstor elvamannaplan med fria mått om ca 100 x 62 meter. Spelplanen är försedd med konstgräs. Taxor behöver beslutas för de som ska hyra tältet. Under perioden april-oktober kommer taxor regleras efter utomhusplaners taxor för att svara på efterfrågan av utomhusplaner i kommunen.

Ärendet

Övertryckstältet inrymmer för en fullstor elvamannaplan med fria mått om ca 100 x 62 meter. Spelplanen är försedd med konstgräs. Taxor behöver beslutas för de som ska hyra tältet. Taxorna är framtagna efter referens från Spånga fotbollshall samt Danderyds fotbollshall som har en invändigt fullstor plan för 7-mannafotboll. Dessa spelplanerna är försedda med konstgräs och avgift ligger mellan 500–1000 kr/h beroende på tid/dag.

Under perioden april-oktober kommer taxor regleras efter utomhusplaners taxor för att svara på efterfrågan av utomhusplaner i kommunen. Förslag till beslut innebär att taxor regleras efter sommarsäsong och vintersäsong. Efter 1 november regleras r taxan upp på grund av ökad efterfrågan och driftkostnad i form av fjärrvärme och personal.

Ekonomiska konsekvenser

Förslag till beslut innebär en intäkt till fritidsnämnden.

Konsekvenser för barn

Förslag till beslut innebär att det blir billigare att använda fotbollstältet mellan 31 mars och 1 november. På så sätt ökar kommunens anläggningutbud av fotbollsplaner inomhus.

Aula Tuula
Enhetschef
Kultur- och fritidsenheten

Karl Loch Hansson
Utvecklingsledare
Kultur- och fritidsenheten